
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕСТИДЕСЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №10

                                                                                                                от  28 февраля 2014 года

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Миасского  городского  округа  от  30.08.2013 г.  №26  
«О  порядке  публикации  правовых  актов  органов
местного  самоуправления  в  Миасском  городском
округе»

Рассмотрев  предложение  Главы  Миасского  городского  округа  И.В.  Войнова  о
внесении  изменений  в Решение  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа  от
30.08.2013 г. №26  «О порядке публикации правовых актов органов местного самоуправления в
Миасском городском округе»,  учитывая рекомендации постоянной комиссий по вопросам
законности,  правопорядка  и  местного  самоуправления,  руководствуясь Федеральным
законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  само-
управления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание
депутатов Миасского городского округа

 

РЕШАЕТ:

 1.  Внести  изменения  в  пункт  1 Решения Собрания депутатов Миасского городского
округа  от  30.08.2013  г.  №26  «О  порядке  публикации  правовых  актов  органов  местного
самоуправления в Миасском городском округе», а именно: слова  «О размещении заказов на
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных
нужд»  №  94-ФЗ  от  21.07.2005  г.»   изменить  на  слова  «от  05.04.2013  г.  №  44-ФЗ  «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд».

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.
                               

Глава Миасского 
городского округа                                                                                                      И.В. Войнов


